

Informacje Powiatowe

Redakcja
Magdalena Kułak
tel. 62 732 00 50
www.powiatostrzeszowski.pl

KOMUNIKAT W SPRAWIE FUNKCJONOWANIA OSTRZESZOWSKIEGO SZPITALA

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 października 2020 roku, Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z dniem 5 listopada br. do odwołania będzie realizowało świadczenia opieki zdrowotnej w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 poprzez zapewnienie w podmiocie leczniczym 83 łóżek dla pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzonym zakażeniem SARS-CoV-2, w tym 6 łóżek intensywnej terapii z kardiomonitorem oraz możliwością prowadzenia tlenoterapii i wentylacji mechanicznej.

Informujemy, że do dyspozycji pacjentów pozostaje Oddział Pediatriczny oraz, bez zmian, w reżimie sanitarnym funkcjonować będzie Oddział Medycyny Paliatywnej oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy.

Niestety, również w naszym powiecie odnotowujemy znaczny wzrost dobowy zachorowań.

W obecnych nadzwyczajnych czasach ostrzeszowski szpital może okazać się bardzo ważną, w szczególności

dla mieszkańców powiatu, placówką służby zdrowia w walce z COVID-19.

W związku z zaistniałą sytuacją od dnia 5.11.2020 r. (tj. czwartek) pacjenci chirurgiczni i internistyczni winni być kierowani do najbliższych ościennych szpitali.

Bez zmian funkcjonować będzie Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna tzw. wieczorynka.

Laboratorium analiz lekarskich LABOR S.C również działa na dotychczasowych zasadach i godzinach przyjęć od 7.00 do 11.00, 6 dni w tygodniu (doraźnie całodobowo). Do dyspozycji pacjentów jest wejście B w szpitalu.

Jednocześnie dziękuję kadry ostrzeszowskiego szpitala: lekarzom, pielęgniarkom, pracownikom personelu technicznego i administracji, z nową panią prezes na czele, za mobilizację i skuteczne wypełnienie dyspozycji Wojewody Wielkopolskiego.

—/— Lech Janicki
Starosta Ostrzeszowski

ZMIANY W FUNKCJONOWANIU PRACOWNI OBRAZOWEJ OSTRZESZOWSKIEGO CENTRUM ZDROWIA

W związku z utworzeniem w ostrzeszowskim szpitalu oddziału SARS-CoV-2 ulegają zmianie godziny pracy pracowni obrazowej.

Godziny pracy Pracowni Rentgenowskiej:

- od 8:00 do 11:00 - przyjmowani są pacjenci ambulatoryjni,
- od 11:00 do 14:00 - przyjmowani są pacjenci szpitalni COVID+,
- od 14:00 do 15:00 - przerwa na dezynfekcję

- od 15:00 do 22:00 - przyjmowani są pacjenci ambulatoryjni oraz przypadki ostre z oddziału
- dezynfekcja

Godziny pracy Pracowni Tomografii Komputerowej

- od 9:30 do 11:00 - przyjmowani są pacjenci ambulatoryjni
- od 11:00 do 14:00 - przyjmowani są pacjenci szpitalni COVID+
- od 14:00 do 15:00 - dezynfekcja

ZARZĄD POWIATU W OSTRZESZOWIE

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszone **ogłoszenie o wydzierżawieniu lokalu znajdującego się na działce nr 283 o powierzchni 276,79 m², położonej w obrębie ewidencyjnym Kuźnica Grabowska, gmina Kraszewice, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00041711/8, będącej własnością powiatu ostrzeszowskiego, w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.**

Wartość czynszu miesięcznego wynosi 2 842,78 złotych brutto. Okres dzierżawy 1 rok.

ZARZĄD POWIATU W OSTRZESZOWIE

informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiatostrzeszowski.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej zostało wywieszone **ogłoszenie o wydzierżawieniu lokalu znajdującego się na działce nr 283 o powierzchni 201,16 m², położonej w obrębie ewidencyjnym Kuźnica Grabowska, gmina Kraszewice, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00041711/8, będącej własnością powiatu ostrzeszowskiego, w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy.**

Wartość czynszu miesięcznego wynosi 1 548,89 złotych brutto. Okres dzierżawy 1 rok.

 POMOC PRAWNA
PORADY OBYWATELSKIE
MEDIACJA



STAROSTWO POWIATOWE W OSTRZESZOWIE informuje, że od dnia 9 listopada 2020 roku stacjonarne dyżury w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu ostrzeszowskiego zostają zawieszane do odwołania.

Adwokaci oraz radcy prawni obsługujący punkty będą pracować zdalnie i udzielać porad tylko i wyłącznie przez telefon i z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

Porady będą udzielane tylko w godzinach pracy punktów zgodnie z harmonogramem

(<https://powiatostrzeszowski.pl/nieodplatna-pomoc-prawna/>)

Aby skontaktować się z radcą prawnym, adwokatem, zachęcamy do zapisywania się na porady prawne poprzez stronę internetową: <https://np.ms.gov.pl/zapisy> lub telefonicznie pod numerem telefonu - 62 732 00 55.

PUNKTY W GMINACH - tel. kom. 514 508 484 oraz 607 516 232
PUNKT W STAROSTWIE POWIATOWYM W OSTRZESZOWIE - tel. 62 732 00 19 lub 62 732 00 55

Poradnictwo psychologiczne i socjalne - PCPR zaprasza

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie przypomina o możliwości skorzystania z poradnictwa psychologów i pracowników socjalnych w Ośrodku Interwencji Kryzysowej, w szczególności w sytuacjach:

- przemocy, w tym przemocy w rodzinie,
- kryzysów w związkach małżeńskich/partnerskich,
- ostrego lub przewlekłego kryzysu rodzinnego,
- napadu, gwałtu,
- wypadków komunikacyjnych, katastrof, pożarów i innych zdarzeń losowych,

- procesów żałoby i utraty osobistej,
- myśli i prób suicydalnych,
- kryzysu wynikającego z pandemii COVID-19.

Psycholog:

poniedziałek - piątek: godz. 7.00-15.00, tel. 517 193 899
poniedziałek - czwartek: 16.00-19.00, tel. 572 957 595

Pracownicy socjalni:

poniedziałek - piątek: godz. 7.00-15.00, tel. 62 732 07 54, 519 332 757, 519 332 754

Komunikat Starosty Ostrzeszowskiego z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie ograniczenia funkcjonowania i zmiany organizacji pracy starostwa

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 listopada 2020 roku (Dz. U. poz. 1931), w związku z wystąpieniem zagrożenia zakażeniem koronawirusem SARS CoV-2 na terenie całego kraju, w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców oraz pracowników instytucji publicznych powiatu ostrzeszowskiego **wprowadza się ograniczenia w funkcjonowaniu urzędu, polegające na zaleceniu stosowania korespondencyjnego załatwiania spraw przez pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie oraz pracę zdalną.**

Apeluję, aby wszyscy klienci Starostwa Powiatowego oraz inni instytucji powiatowych ograniczyli wizyty w Urzędzie i jednostkach podległych do absolutnie niezbędnych.

Zachęcam do kontaktu korespondencyjnego (pocztowego), telefonicznego i mailowego oraz korzystanie

(tam, gdzie to możliwe) z elektronicznego załatwiania spraw w tym z platformy Cyfrowego Urzędu.

Cyfrowy Urząd: <http://cu.spostrzeszow.nv.pl/>

Email: starostwo@powiatostrzeszowski.pl

Adres: Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie, ul Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów

Tel. Sekretariat/centrala: 62 732 00 40

Adres skrytki EPUAP - /9193jc4jr2/skrytka

Wnioski i podania można składać w skrzynce podawczej przed Starostwem (wejście od ul. 21 Stycznia)

Druki wniosków do pobrania na stronie internetowej powiatu w zakładce *Mam sprawę - druki do pobrania* <http://powiatostrzeszowski.pl/mam-sprawe-druki-do-pobrania/>

FUNKCJONOWANIE POSZCZEGÓLNYCH WYDZIAŁÓW ZOSTAJE OGRANICZONE!!!

**PRACOWNICY NIE BĘDĄ PRZYJMOWALI NIEUMÓWIONYCH INTERESANTÓW.
ABY OGRANICZYĆ LICZBĘ INTERESANTÓW PRZEBYWAJĄCYCH NA TERENIE STAROSTWA**

**ZAŁATWIENIE SPRAW BĘDZIE MOŻLIWE PO UPRZEDNIM UMÓWIENIU
WIZYTY TELEFONICZNIE!!!**

W Wydziale Komunikacji obsługiwani są wyłącznie interesanci umówieni poprzez systemy rezerwacji: stronę internetową lub telefonicznie.

Umawianie wizyty przez Internet:

http://rejestracja.powiatostrzeszowski.pl/public/Pracownicy_poszczegolnych_wydzialow_beda_zalatwiali_sprawy_korespondencyjne

W sprawach skomplikowanych pracownik merytoryczny skontaktuje się z wnioskodawcą lub pełnomocnikiem telefonicznie - przez wskazany we wniosku numer telefonu.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zwrócenie szczególnej uwagi na podanie prawidłowych danych kontaktowych takich jak numer telefonu i adres e-mail na składanym wniosku.

Jednocześnie informujemy, że wszelkie sprawy będą załatwiane w terminie.

W związku z zaistniałą sytuacją prosimy o zrozumienie i wyrozumiałość.

Starosta Ostrzeszowski
Lech Janicki

Komunikat

Dyżury powiatowego rzecznika konsumentów

Dyżury powiatowego rzecznika konsumentów, Karola Cieplika, odbywają się w czwartki i piątki w godzinach od 7:30 do 15:30. Ze względu na zagrożenie koronawirusem oraz ograniczenie bezpośredniej obsługi interesantów, od 5 listopada do odwołania dyżury będą miały charakter zdalny.

Z rzecznikiem będzie można kontaktować się telefonicznie pod numerem: 515 705 282, mailowo: rzecznikkonsumentow@powiatostrzeszowski.pl lub korespondencyjnie (adres starostwa).